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W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.
41-100 Siemianowice Śląskie, ul.1-go Maja  9


centrala: (32) 228 30 30
sekretariat: (32) 228 23 47
fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 21.11.2019 r.
Znak sprawy SZM/DN/DZ/340/26/2019
Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich  Sp. z o.o. dostaw drobnego sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku – II.
W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa 
o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 22, poz.1
Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce podfoliowany o wymiarach 50cm x 50mb, perforowane co 38 cm, wykonane z 1 warstwy celulozy 23g i 1 warstwy folii 10g?

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 2 – Pakiet nr 44, poz.1
Czy Zamawiający dopuści opaski do rurek tracheotomijnych niejałowe, czyste mikrobiologicznie?

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 3 – Pakiet nr 44, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści plaster stabilizujący do cewników wprowadzanych przez nos o wymiarach 7x7,1 cm , 5,9x6,2 cm, 3,6x4 cm?

ODPOWIEDŹ.


Zamawiający dopuszcza rozmiar 7x7,1 cm pod warunkiem spełniania pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 4 – Pakiet nr 44, poz. 4-5
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 4 i 5 z pakietu nr 44 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na pozostałe pozycje w pakiecie. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu?

ODPOWIEDŹ.


Zamawiający nie wydziela. 

Pytanie nr 5 – Pakiet nr 44, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści czepek do mycia głowy pacjenta, nie wymagający dodatkowego namoczenia głowy, bez spłukiwania, z dwuwarstwową strukturą czepka: zewnętrzną folią wykonaną z polietylenu, czepek o gramaturze 120 g zawierający w składzie m.in.: dimetikon, wyciąg z aloesu, witamina B5, składniki zapobiegające powstaniu elektryczności statycznej, bez lateksu, w opakowaniu zapewniającym możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej, instrukcja w języku polskim dołączona do opakowania. Produkt zarejestrowany jako wyrób kosmetyczny? 

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 6 – Pakiet nr 46. Poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej na 3 procedury o składzie:

- 2 osobne opakowania zawierające 1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z otworami ssącymi, z manualną zastawką do regulacji siły odsysania i gąbką na górnej powierzchni, 10 ml bezalkoholowego płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem diglukonianu chlorheksydyny lub 1,5 % roztworem nadtlenku wodoru w saszetce z nacięciem ułatwiającym otwarcie, 1 saszetkę z 3 ml preparatem nawilżającym do ust na bazie wodnej oraz 1 gąbkę -aplikator;

- 1 osobne opakowanie zawierające 1 gąbkę z odsysaniem z otworami ssącymi, z manualną zastawką do regulacji siły odsysania oraz z zagiętą końcówką, 10 ml bezalkoholowego płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem diglukonianu chlorheksydyny lub 1,5 % roztworem nadtlenku wodoru w saszetce z nacięciem ułatwiającym otwarcie 1 saszetkę z 3 ml preparatem nawilżającym do ust na bazie wodnej oraz 1 gąbkę -aplikator. 

Każde pojedyncze opakowanie pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyny. Zestaw zawiera numerację sugerującą kolejność stosowania pojedynczych opakowań. Zestaw zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy I?

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 7 – Pakiet nr 46, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej zawierający w jednym fabrycznym opakowaniu: 1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z otworami ssącymi, z manualną zastawką do regulacji siły odsysania i gąbką na górnej powierzchni, 10 ml bezalkoholowego płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem diglukonianu chlorheksydyny lub 1,5 % roztworem nadtlenku wodoru w saszetce z nacięciem ułatwiającym otwarcie, 1 saszetkę z 3 ml preparatem nawilżającym do ust na bazie wodnej oraz 1 gąbkę -aplikator. Każde pojedyncze opakowanie pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyny. Zestaw zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy I?

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 8 – Pakiet nr 46, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej zawierający w jednym fabrycznym opakowaniu: 2 gąbki 
z odsysaniem z otworami ssącymi, z manualną zastawką do regulacji siły odsysania oraz z zagiętą końcówką, 10 ml bezalkoholowego płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem diglukonianu chlorheksydyny lub 1,5 % roztworem nadtlenku wodoru w saszetce z nacięciem ułatwiającym otwarcie 1 saszetkę z 3 ml preparatem nawilżającym do ust na bazie wodnej. Każde pojedyncze opakowanie pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyny. Zestaw zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy I?

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 9 – Pakiet nr 46, poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych cewników typu yankauer 
z osłonką i z plastikową końcówką, uniwersalny uchwyt ssący z regulacją siły ssania, łącznik ‘’Y’’ do układu ssącego. Zarejestrowany jako wyrób medyczny?

Obecny opis w części 46, pozycja 1-4 wskazuje jednoznacznie na produkt firmy Sage Products, której wyłącznym dystrybutorem w Polsce jest firma Skamex. Stanowi to naruszenie zasad uczciwej konkurencji co jest niezgodne z ustawą Prawo Zamówień Publicznych. 

„Opis przedmiotu zamówienia winien być dokonany w sposób obiektywny, nieutrudniający uczciwej konkurencji, nie może zawierać sformułowań, które powodują uprzywilejowanie określonych wykonawców lub dyskryminowanie innych, uniemożliwiając im złożenie oferty.” (Wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 5 sierpnia 2013 r., KIO 1781/13), 

„Opis przedmiotu zamówienia - zgodnie z dyrektywą wyrażoną w art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych - powinien być dokonany w sposób, który nie utrudnia uczciwej konkurencji. Oznacza to obowiązek wyeliminowania z opisu przedmiotu zamówienia takich elementów, które będą wskazywały na jednego tylko producenta, przy czym w konkretnej sytuacji może to dotyczyć zestawienia cech, które razem brane pod uwagę może spełnić tylko jeden przedmiot. Powyższe postulaty winny być spełnione przy opisie przedmiotu zamówienia, niezależnie od prawa nabycia przez Zamawiającego przedmiotu czyniącego zadość jego uzasadnionym potrzebom.” (uchwała Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 31 lipca 2013 r., KIO/KD 67/13).

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 10 – Pakiet nr 41, poz. 6 -  Sprzęt j.u. dla OIOM
a)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 do osobnego pakietu, np. 41A, co pozwoli Nam na złożenie ważnej oferty, a Zamawiającemu na uzyskanie jak najkorzystniejszej oferty cenowej poprzez dopuszczenie większej ilości Wykonawców?

b)
Czy Zamawiający w poz. 6 będzie wymagać  łyżkę do laryngoskopu z mocowaniem do rękojeści wykonanej ze stopu metalu?

c)
Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści łyżki do laryngoskopu o wyraźnym oznakowaniu rozmiaru łyżki, symbol CE, numeru seryjnego i symbol „nie do powtórnego użycia” (przekreślona cyfra 2) naniesione po stronie wyprowadzenia światłowodu.

d)
Czy Zamawiający w poz. 6 będzie wymagać łyżek do laryngoskopu z możliwością stosowania, potwierdzone oświadczeniem od producenta, załączonym do oferty Oferenta?

ODPOWIEDŹ.

Ad a) Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Ad b) Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Ad c) Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Ad d) Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 11 – Pakiet nr 42, poz.1
Pakiet nr 42 - Cewniki do odsysania i adaptery

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści adapter o następujących parametrach:

„ „Sterylny adapter umożliwiający prowadzenie bronchoskopii / odsysanie pacjenta standardowym cewnikiem bez konieczności rozłączenia układu.

 Adapter posiada: 

- obrotowy łącznik do podłączenia do rurek intubacyjnych/tracheostomijnych; 

- kąt nachylenia pomiędzy systemem, a portem służącym do wprowadzenie bronchofiberoskopu nie większy niż 45 stopni; 

- port do wprowadzania bronchofiberoskopu posiadający silikonową zastawkę wewnętrzną 

- silikonowy kapturek zabezpieczający – zapewniający szczelność systemu w trakcie użytkowania; 

- wewnętrzna średnica ramienia łączącego się z systemem zamkniętym 22mm. 

Możliwość stosowania adaptera przez min. 72h potwierdzona dokumentem od producenta.”

ODPOWIEDŹ.


Zamawiający oczekuje produktu zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie nr 12 – Pakiet nr 42, poz. 2
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści cewnik do odsysania w systemie zamkniętym o następujących parametrach:

„ Zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej CH 10/12/14/16, długość 56 cm lub 62 cm, do rurek tracheostomijnych 12/14/16 o dł. 36 cm. Właściwości ogólne: możliwość stosowania przez min. 72h (potwierdzona instrukcją obsługi). Zintegrowany/wbudowany podwójnie obrotowy łącznik o kącie 90 st., zamykany, obrotowy port do przepłukiwania cewnika, zamykany port do podawania leków wziewnych (MDI) zintegrowany bezpośrednio w części łącznika podłączanej do rurki pacjenta, komora pozwalająca do obserwację wydzieliny pacjenta, zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka, zamocowane do zestawu w sposób zapobiegający zagubieniu, aktywacja podciśnienia za pomocą przycisku ściskanego wnętrzem dłoni, blokada przycisku aktywacji podciśnienia poprzez jego obrót o 90 st., uniemożliwiająca przypadkową aktywację odsysania. Cewnik: bez konieczności wymiany po każdorazowej procedurze odsysania, zakończony atraumatycznie (zaokrąglona końcówka bez żadnych ostrych krawędzi oraz ścięć), z dwoma otworami po przeciwległych stronach, zakończony obwódką w kolorze czarnym pozwalającym na jego wizualizację podczas przepłukiwania, oznaczenie rozmiaru cewnika bezpośrednio na dystalnym końcu cewnika, cewnik z widocznymi oznaczeniami głębokości insercji skalowanymi co 1 cm. System stanowiący integralną całość, nierozłączalny, wszystkie elementy systemu sterylne.”

ODPOWIEDŹ.


Zamawiający oczekuje produktu zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie nr 13 – Pakiet nr 42, poz. 3,4
Czy Zamawiający w zamian za sprzęt umieszczony w poz. 3 i 4 dopuści cewnik do odsysania w systemie zamkniętym w ilości 50 szt. o następujących parametrach:

„Pediatryczny zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej i tracheostomijnej CH05, CH06, CH07, CH08 długość 34 cm, z możliwością stosowania min. przez 72 h. System wyposażony jest w trzy łączniki Y różnego rozmiaru (w zależności od rozmiaru cewnika), ułatwiające dostosowanie do rurki intubacyjnej / tracheostomijnej, w celu podłączenia cewnika do rurki intubacyjnej/tracheostomijnej. System wyposażony w obrotowy port do płukania cewnika. Cewnik zakończony atraumatycznie z jednym otworem centranym oraz dwoma otworami po przeciwległych stronach, zakończony obwódką w kolorze czarnym pozwalającym na jego wizualizację podczas przepłukiwania Oznaczenie rozmiaru cewnika bezpośrednio na dystalnym końcu cewnika, cewnik z widocznymi oznaczeniami głębokości insercji skalowanymi co 1 cm. oraz oznaczenie kolorami poszczególnych centymetrów. Aktywacja podciśnienia za pomocą przycisku i zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem podciśnienia poprzez obrót o 90 st. Okrągła, silikonowa główna zastawka PEEP automatycznie uszczelniająca cewnik po całkowitym usunięciu go z rurki, zapewniająca szczelność zestawu. Każdy zestaw zawiera cewnik w odpowiednim rozmiarze oraz 3 łączniki Y. Wszystkie elementy systemu są sterylne. Rozmiary cewników kodowane kolorami według standardu ISO.”

ODPOWIEDŹ.


Zamawiający oczekuje produktu zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie nr 14 – Pakiet nr 42, poz. 5-7
Czy Zamawiający w zamian za sprzęt umieszczony w poz. 5-7 dopuści dren do zastosowania z systemem zamkniętym w ilości 400 szt. o następujących parametrach:

„Dreny do zamkniętych systemów do odsysania. Sterylny, kompletny zestaw drenów przeznaczony do stosowania z zamkniętymi systemami do odsysania oraz akcesoriami do higieny jamy ustnej. W skład zestawu wchodzi łącznik "Y" do podłączenia pojemnika na wydzielinę, 2 dreny z zaciskami umożliwiające niezależne połączenie z zamkniętym systemem do odsysania oraz standardowym cewnikiem do odsysania z jamy ustnej (końcówka drenu zaopatrzona w łącznik prosty, schodkowy z zatyczką umożliwiającą regulację siły odsysania w systemie otwartym). Możliwość stosowania do 72 godz -   potwierdzone przez Producenta. Długość drenów min. 2 metry, średnica drenów 25CH.”

ODPOWIEDŹ.


Zamawiający oczekuje produktów zgodnie z zapisami SIWZ. Produkty będą stosowane także pojedynczo. 

Pytanie nr 15 – Pakiet nr 43
Pakiet nr 43 - Zestawy do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca i diureza godzinowa

1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 i 2  do osobnego pakietu, np. 43A, co pozwoli Nam na złożenie ważnej oferty, a Zamawiającemu na uzyskanie jak najkorzystniejszej oferty cenowej poprzez dopuszczenie większej ilości Wykonawców?

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści wysokiej jakości system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca o następujących parametrach:

1. „System do kontrolowanej zbiórki stolca wykorzystujący technologię super-absorbentu, składający się z cewnika z pierścieniem uszczelniającym o pojemności min. 45 ml (kolor biały) oraz portu irygacyjnego (kolor niebieski) do łatwej identyfikacji, cewnik przezierny dla promieni RTG o długości 160 cm +/- 5 cm, min. 1 znacznik głębokości w postaci grubej czarnej kreski. W zestawie: min. 3 worki o pojemności 1500 ml z wkładką z super-absorbentu, wykonanego z poliakrylanu sodu oraz filtra/wentylu dezodoryzującego. Podstawa do montowania do łóżka z nadającym się do czyszczenia plastikowym paskiem oraz centralną rurką obrotową - wszystkie elementy trwale ze sobą połączone. W opakowaniu zbiorczym strzykawka 3-częściowa z gumowym tłokiem o pojemności 45 ml, zacisk irygacyjny (kolor zielony), instrukcja obsługi w języku polskim - urządzenie nie zawiera lateksu, jednorazowego użytku. System do kontrolowanej zbiórki stolca z możliwością użytkowania przez 28 dni, potwierdzona instrukcją obsługi.”
2. Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści worki kompatybilne z zestawem do kontrolowanej zbiórki stolca z poz. 1 o pojemności 1500 ml, skalowane, z wkładką z super-absorbentu , wykonanego z poliakrylanu sodu oraz filtra/wentylu dezodoryzującego?
ODPOWIEDŹ.

AD 1) Zamawiający nie wydziela.
AD 2) Zamawiający oczekuje produktu zgodnie z SIWZ.
AD 3) Zamawiający oczekuje produktu zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 16 – Pakiet nr 23, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia lędźwiowego o następującym składzie i parametrach:

- 1 x nieprzylepna serweta z laminatu dwuwarstwowego (PP/PE) 75 cm x 90 cm

- 1 x dwuwarstwowa, barierowa serweta włókninowa 75cm x 90cm, z otworem w rozmiarze 15x13 cm i przylepną krawędzią boczną 

- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm 

- 6 x tupfery gazowe, wielkości śliwki 

- 1 x strzykawka Luer Lock 5 ml ( zapakowana)

- 1 x igła podskórna, czarna, 22G 1 1/4 (0,7x30 mm) ( zapakowana)

- 1 x igła podskórna, różowa, 18 G  1 1/2 (1,2 x 40 mm) ( zapakowana)

- 1 x  sterylny, samoprzylepny opatrunek chłonny 7,2cm x 5cm 

Zestaw zapakowany w opakowanie typu twardy blister w kształcie tacki z trzema wgłębieniami. Na opakowaniu jednostkowym dwudzielna, samoprzylepna etykieta, każda część zawiera pełną identyfikację wyrobu (przy czym jedna część jest w formie kodu kreskowego) natomiast skład produktu nadrukowany jest na tylnej stronie opakowania jednostkowego.
ODPOWIEDŹ.


Tak. Zamawiający dopuszcza zestaw opisany w pytaniu.
Pytanie nr 17 – Umowa 
PROJEKT UMOWY
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby słowo „opóźnienie” było zastąpione słowem „zwłoka” w § 4, ust. 2 pkt a i pkt b?

2. Wnosimy o wykreślenie z umowy zapisu znajdującego się w § 4, ust. 2 pkt c.

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4, ust. 2 pkt d wzoru umowy wyrażenie „10% całkowitej sumarycznej (tj. łącznej wartości wszystkich pakietów) wartości umowy brutto” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej części umowy brutto”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

ODPOWIEDŹ.

AD 1) Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
AD 2) Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
AD 3) Tak. Zamawiający zmienia zapisy w § 4, ust. 2 pkt d wzoru umowy. Zapis przyjmuje następujące brzmienie:
„w przypadku wypowiedzenia lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Dostawcy - 
w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy brutto”.

Pytanie nr 18 – Pakiet nr 22,poz.1
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 19 – Pakiet nr 22,poz.1
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 20 – Pakiet nr 22,poz.1
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?
ODPOWIEDŹ.


Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 21 – Pakiet nr 22,poz.1
Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację -  minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm
 i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?
ODPOWIEDŹ.


Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 22 – Pakiet nr 19, poz. 4
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości 
z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ.


Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innej wielkości opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku
Pytanie nr 23 – Pakiet nr 12, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt z przeliczeniem ilości? Pozwoli to zaoferować korzystniejszą cenę.

ODPOWIEDŹ.


Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innej wielkości opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku
Pytanie nr 24 – Pakiet nr 12, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści podkład w opakowaniu a’10szt zamiast a’20szt?

ODPOWIEDŹ.


Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innej wielkości opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku
Pytanie nr 25 – Pakiet nr 12, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt z przeliczeniem ilości? Pozwoli to zaoferować korzystniejszą cenę.

ODPOWIEDŹ.


Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innej wielkości opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku
Pytanie nr 26 – Pakiet nr 15, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o wymiarze całkowitym 45x55cm, rozmiar przylepny 45x49cm?

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 27 – Pakiet nr 15, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o wymiarze całkowitym 60x52cm, rozmiar przylepny 60x46cm

ODPOWIEDŹ.


Tak. Zamawiający dopuszcza folię o parametrach opisanych w pytaniu.
Pytanie nr 28 – Pakiet nr 19, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści kieliszki w op.a’90szt. z przeliczeniem na 445 op?

ODPOWIEDŹ.


Nie. Przeliczenie do dwóch miejsc po przecinku – dla porównywalności ofert. Zamawiający zamówi towar do pełnych opakowań.
Pytanie nr 29 – Pakiet nr 23, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia lędźwiowego o następującym składzie:

	Serweta operacyjna , 50cmx70cm 2 warstwowa – 1 szt. 

	Serweta operacyjna , 50cmx75cm 2 warstwowa, z centralnym otworem przylepnym o śr.7 cm – 1szt.  

	Opatrunek z wkładem chłonnym, włókninowy, samoprzylepny 5cm x 7,2cm – 1 szt. 

	Igła iniekcyjna (1,2 x 40) – 1 szt.  

	Igła iniekcyjna (0,5 x 25) – 1 szt. 

	Kompres gaz.17N 8W 7,5cmx7,5cm – 10 szt. 

	Chwytak plastikowy do tamponów dł.18cm – 1 szt. 

	Strzykawka trzyczęściowa 5 ml – 1 szt. 

	Strzykawka trzyczęściowa 2 ml – 1 szt. 


W opakowaniu typu folia-papier z zewnętrzną etykietę w języku polskim trójdzielną zawierającą pełną identyfikację wyrobu i składu (typu TAG) z dwoma samoprzylepnymi elementami umożliwiającymi wklejenie do dokumentacji szpitalnej. 
ODPOWIEDŹ.


Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 30 – Pakiet nr 26, poz. 1 a
Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny o rozmiarze 60 x 60cm; oddychający, wkład chłonny wyposażony 
w superabsorbent , umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach.  WVTR  3500 g/m2/24 h. Chłonność 1100 ml wg EN ISO 11948-1. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli w chłonnym rdzeniu; op. 112szt. 

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 31 – Pakiet nr 26, poz. 1 b
Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny o rozmiarze 60 x 90cm; oddychający, wkład chłonny wyposażony 
w superabsorbent , umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach. WVTR  3500 g/m2/24 h. Chłonność 1600 ml wg EN ISO 11948-1. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli w chłonnym rdzeniu; op. 70 szt. 

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 32 – Pakiet nr 26, poz. 1 c
Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny o rozmiarze 60 x 60cm; oddychający, wkład chłonny wyposażony 
w superabsorbent , umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach.  WVTR  3500 g/m2/24 h. Chłonność 1100 ml wg EN ISO 11948-1. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli w chłonnym rdzeniu; op. 112szt. 

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 33 – Pakiet nr 39, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści igły typu Pencil Point o długości 90mm i dłuższe 120mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ.


Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o parametrach opisanych w pytaniu.
Pytanie nr 34 – Pakiet nr 33
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 33 Zestaw do przedniej resekcji odbytnicy zawierający jednorazowy stapler okrężny wygięty o średnicy 25 i 29mm o wys. zszywki 5,3mm z ergonomicznym uchwytem pokrytym antypoślizgową strukturą (nie gumową) spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
ODPOWIEDŹ.


Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o parametrze opisanym w pytaniu.
Pytanie nr 35 – Pakiet nr 36, poz. 1 - 3
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 36  poz.1-3  jednorazowe wkłady workowe posiadające w pokrywie port (schodkowy, obrotowy) do podłączenia pacjenta, port do połączeń szeregowych/tandem, pobierania próbek oraz wsypywania proszku żelującego zebraną wydzielinę? Port do podłączenia próżni/ssania znajduje się na kanistrze wielorazowym?

ODPOWIEDŹ.


Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie proponowane w pytaniu jako równoważne. Proszek żelujący we wkładzie.
Pytanie nr 36 – Pakiet nr 36, poz. 1 - 3
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 36  poz.1-3  jednorazowe wkłady workowe gdzie pokrywa uszczelnia się przez zasysanie a w miejsce filtrów i zastawek, wbudowany jest w standardzie filtr antybakteryjny oraz zastawka hydrofobowa, która automatycznie odcina ssanie po napełnieniu worka wydzieliną i całkowicie wyklucza przedostanie się odessanej treści na zewnątrz?

ODPOWIEDŹ.
Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie proponowane w pytaniu jako równoważne.
Pytanie nr 37 – Pakiet nr 36, poz.1 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 36 poz.1 wymaga wkładów workowych 1 litrowych w kształcie owalnym pasujących do owalnych kanistrów wielorazowych z poz.1? 

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza kształt owalny.
Pytanie nr 38 – SIWZ

Dotyczy SIWZ: Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?
ODPOWIEDŹ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej 
w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

Pytanie nr 39 – Umowa
Dotyczy zawarcia umowy: wnosimy o  wyrażeniu zgody na zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym i przesłanie umowy do podpisu pocztą. Niezwłocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Państwa odesłana.

ODPOWIEDŹ.

Tak. To wybrany Wykonawca może wystosować prośbę o przesłanie Umowy do podpisu. Data zawarcia Umowy to data wyznaczona przez Zamawiającego przy podaniu informacji z wyboru najkorzystniejszej oferty.

Pytanie nr 40 – Umowa
Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zastrzega, iż w okresie obowiązywania umowy nie musi wyczerpać 100% wartości zamówienia, co nie jest odstąpieniem od umowy nawet w części. Dostawcy nie przysługują z tego powodu żadne roszczenia, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”
ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający nie deklaruje. Z uwagi na profil działalności Zamawiający nie może zagwarantować minimalnej ilości zamawianego przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 41 – Umowa 
Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 4d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„rozpatrzenie reklamacji w terminie 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia reklamacji dotyczących wad fizycznych towaru jak również wad jakościowych, a w przypadku uznania reklamacji za zasadną wymianę towaru na wolny od wad  wynikających z winy Dostawcy lub firmy spedycyjnej występującej w jego imieniu,”

UZASADNIENIE:

Rozpatrzenie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni roboczych jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 42 – Umowa
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wynagrodzenie nie podlega waloryzacji. Strony ustalają, że Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty Dostawcy wynagrodzenia w jego nominalnej wysokości, uwzględniającej kwotę podatku VAT obliczoną zgodnie z przepisami obowiązującymi w chwili wystawienia faktury VAT. W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto.”

ODPOWIEDŹ.


W przypadku wzrostu stawki VAT następuje zmiana ceny brutto.

Pytanie nr 43 – Umowa 
Dotyczy warunków umowy § 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego ustępu o następującej treści

„W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 30 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następnych zamówień.”

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 44 – Umowa 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2 pkt. a, b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z 0,5% na 0,2%?

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 45 – Umowa 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2 pkt. c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„niewykonanie bądź nienależytego wykonanie umowy w wysokości 0.1% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 3 ust.1 niniejszej umowy.”
ODPOWIEDŹ.


Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 46 – Umowa 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2 pkt. d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w przypadku wypowiedzenia lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Dostawcy - w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto.”

ODPOWIEDŹ.


Tak. Zamawiający zmienia zapisy w § 4, ust. 2 pkt d wzoru umowy. Zapis przyjmuje następujące brzmienie:

„w przypadku wypowiedzenia lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Dostawcy - 
w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy brutto”.

Pytanie nr 47 – Umowa 
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Dostawca może dokonać cesji wierzytelności o zapłatę należności za dostarczone produkty wyłącznie za uprzednią zgodą Zamawiającego wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności. Za równoznaczne z dokonaniem cesji uznaje się zawarcie umów lub dokonanie czynności, których bezpośrednim lub pośrednim następstwem jest zmiana wierzyciela, w szczególności przyjęcie poręczenia za dług Zamawiającego do osób trzecich bez wyraźnej pisemnej zgody Zamawiającego, jak też przyjęcie płatności za Zamawiającego od osoby trzeciej bez jego pisemnej zgody. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
ODPOWIEDŹ.


Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 48 – Pakiet nr 52
Dotyczy pakietu 52
Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 kleszcze biopsyjne bez kolca? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 49 – Pakiet nr 53
Dotyczy pakietu 53
Czy Zamawiający dopuści igły w jednym rozmiarze tj. 22G i 5 mm, dł. robocza 2300 mm?

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 50 – Pakiet nr 58
Dotyczy pakietu 58
Czy Zamawiający dopuści alternatywnie, w ramach pakietu nr 58, balony uniwersalne o następującej specyfikacji:

balon ciśnieniowy do poszerzania zwężeń, uniwersalny, progresywny - trójstopniowy, jednorazowy, dł. balona 55mm, długość cewnika 230cm, śr. cewnika 7Fr, min. kanał roboczy 2,8mm. Posiadający markery RTG na obu końcach balona oraz jeden marker RTG na dystalnym końcu osłonki, współpracujący z prowadnikiem 0,035”, na cewniku umieszczona fluorescencyjna etykieta opisująca wartości ciśnień oraz zależne od nich średnice, śr. balonów:  

1) 6mm; 7mm; 8mm

2) 8mm; 9mm; 10mm

3) 10mm; 11mm; 12mm

4) 12mm; 13,5mm; 15mm

5) 15mm; 16,5mm; 18mm

6) 18mm, 19mm, 20mm?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 51 – Pakiet nr 59
Dotyczy pakietu 59
Prosimy o dopuszczenie w poz. E pętli Ø35 mm (zamiast Ø30 mm / Ø32 mm).

ODPOWIEDŹ.


Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pętli Ø35 mm.
Pytanie nr 52 – Pakiet nr 67 
Dotyczy pakietu 67
Prosimy o wskazanie średnic zewnętrznych endoskopów, do których dedykowane mają być nasadki.
ODPOWIEDŹ.

Dla poz. a. = Ø9,2 mm.
Dla poz. b. = Ø12,8 mm.

Pytanie nr 53 – Pakiet nr 68
Dotyczy pakietu 68
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowanie pętli jednorazowego czy wielorazowego użytku?

ODPOWIEDŹ.


Zamawiający oczekuje pętli jednorazowych
Pytanie nr 54 – Pakiet nr 73
Dotyczy pakietu 73

Prosimy o dopuszczenie ostrych pętli plecionych o dł. roboczej 2300 mm.
ODPOWIEDŹ.


Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 55 – Pakiet nr 74
Dotyczy pakietu 74

Prosimy o dopuszczenie pułapek 4-komorowych.

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 56 – Pakiet nr 75
Dotyczy pakietu 75
Czy Zamawiający dopuści alternatywnie, w ramach pakietu nr 75, balony uniwersalne typ z prowadnikiem o następującej specyfikacji:

balon ciśnieniowy do poszerzania zwężeń, uniwersalny, progresywny - trójstopniowy, jednorazowy, dł. balona 55mm, długość cewnika 230cm, śr. cewnika 7Fr, min. kanał roboczy 2,8mm. Posiadający markery RTG na obu końcach balona oraz jeden marker RTG na dystalnym końcu osłonki, współpracujący z prowadnikiem 0,035”, na cewniku umieszczona fluorescencyjna etykieta opisująca wartości ciśnień oraz zależne od nich średnice, śr. balonów:  

1) 6mm; 7mm; 8mm

2) 8mm; 9mm; 10mm

3) 10mm; 11mm; 12mm

4) 12mm; 13,5mm; 15mm

5) 15mm; 16,5mm; 18mm

6) 18mm, 19mm, 20mm?

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 57 – Pakiet nr 9, poz. 2 i Pakiet nr 45, poz. 6
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 9 poz. 2 oraz w pakiecie 45 poz. 6 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 2 z pakietu 9 oraz pozycji 6 z pakietu 45 i utworzenie z nich odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. 

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 58 – Pakiet nr 19, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków jednorazowych w opakowaniach handlowych=75szt., z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę, tj. do 534 opakowań?

ODPOWIEDŹ.


Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innej wielkości opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 59 – Pakiet nr 19, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków jednorazowych w opakowaniach handlowych=80szt., z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości do 500 opakowań?

ODPOWIEDŹ.


Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innej wielkości opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie nr 60 – Pakiet nr 21, poz. 3
W związku z dużą rozpiętością rozmiarową występujących na rynku szyn palcowych, prosimy o sprecyzowanie  oczekiwanego rozmiaru.

ODPOWIEDŹ.


Zamawiający oczekuje szyny na palec o szerokości 20m,  długość 400 mm (=/- 10%).
Pytanie nr 61 – Umowa 
Dotyczy wzoru umowy - §3,  ust. 4 – załącznik nr 4 do SIWZ

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w przypadku ustawowej zmiany stawki (w tym także podwyższenia) podatku VAT Zamawiający dopuści zmianę wartości brutto umowy, przy zachowaniu stałości netto?

ODPOWIEDŹ.

W przypadku wzrostu stawki VAT następuje zmiana ceny brutto.
Pytanie nr 62 – Pakiet nr 48, poz. 1
Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic: 

Rękawice diagnostyczne nitrylowe do badań, kolor niebieski, grubość na palcu min 0,15 mm, długość min. 296 mm, jednolicie teksturowane, AQL 1,5. Zgodność z normą EN 455 potwierdzona badanami producenta. Oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 z poziomami ochrony, EN 420). Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-1:2016 dla 5 substancji (poza cytostatykami) w tym: 40% wodorotlenek sodu, 65% kwas azotowy, 37% formaldehyd, 30% nadtlenek wodoru 40% kwas fluowodorowy. Barierowość dla alkoholu stosowanego w dezynfekcji – izopropanolu. Odporne na działanie 12 cytostatyków wg normy ASTM D6978, w tym Karmustyny, Winkrystyny, Etopozydu i Metotrexatu, potwierdzone raportami z wynikami badań. Badania na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 lub równoważną. Produkowane zgodnie z normą ISO 13485, ISO 9001, EN 1041, ISO 14971 potwierdzone Deklaracją Zgodności. Oznaczone minimum na 5 ciu ściankach dyspensera kolorystycznie w zależności od rozmiaru, pakowane 100). Rozmiary: XS, S, M, L, XL do wyboru przez Zamawiającego. (op. max 100).

ODPOWIEDŹ.


Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 63 – Pakiet nr 48, poz. 2
Rękawice diagnostyczne nitrylowe do badań z wewnętrzną warstwą łagodząco-nawilżająco-natłuszczającą z naturalnego aloesu i witaminy E, kolor niebieski, cienkie, grubość na palcach 0,1 +/-0,01 mm, gładkie z teksturą na palcach, AQL max. 1,5, zgodność z normą EN 455 potwierdzone badanami producenta, oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3: wodorotlenek sodu 40% na poziomie 6. Badania na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671. Produkowane zgodnie z normą ISO 13485, ISO 9001, ISO 14971, EN 1041 potwierdzone Deklaracją Zgodności. Oznaczone minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane 200 sztuk. Rozmiary: XS, S, M, L, XL do wyboru przez Zamawiającego. (op. max 200).

ODPOWIEDŹ.


Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 64 – Pakiet nr 1, poz. 1
Dot. Pakietu nr 1, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści  taśmę do wysiłkowego nietrzymania moczu  o atraumatycznych (gładkich) brzegach nie wymagających plastikowej osłonki? 

Aplikacja tego typu taśm jest uproszczona, gdyż nie ma konieczności usuwania osłonek w toku procedury, jak ma to miejsce w przypadku taśm o ostrych krawędziach.

ODPOWIEDŹ.


Tak. Zamawiający dopuszcza do zaoferowania taśmy o atraumatycznych (gładkich) brzegach nie wymagających plastikowej osłonki.
Pytanie nr 65 – Pakiet nr 13, poz.1
Dot. Pakietu nr 13, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści siatkę 8x13 cm?

ODPOWIEDŹ.


Tak. Zamawiający dopuszcza do zaoferowania siatkę o rozmiarze 8x13cm.
Pytanie nr 66 – Pakiet nr 23, poz. 1
Dot. Pakietu nr 23, poz. 1 Czy Zamawiający przez sformułowanie : „ opakowanie jednostkowe sztywne” rozumie zaoferowanie opakowania typu twardy blister, które może służyć jako dodatkowy pojemnik/ miska?   

ODPOWIEDŹ.


Tak.
Pytanie nr 67 – Pakiet nr 26, poz.1
Dot. Pakietu nr 26, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści podkłady, których warstwę spodnią stanowi biała izolacyjna folia antypoślizgowa, wkład chłonny – rozdrobniona pulpa celulozowa wymieszana z superabsorbentem wiążącym ciecz, 
a warstwę wierzchnią – włóknina?

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 68 – Pakiet nr 26, poz. 1a
Dot. Pakietu nr 26, poz. 1, a)  Czy Zamawiający dopuści podkłady o chłonności 550 g?

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 69 – Pakiet nr 26, poz. 1b
Dot. Pakietu nr 26, poz. 1, b)  Czy Zamawiający dopuści podkłady o chłonności 1250 g?

ODPOWIEDŹ.


Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 70 – Pakiet nr 26, poz. 1 c 
Dot. Pakietu nr 26, poz. 1, c)  Czy Zamawiający dopuści podkłady o chłonności 450 g w rozmiarze 20x40 cm?
ODPOWIEDŹ.


Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 71 – Umowa 
Pytania do projektu umowy:

Czy za dni w rozumieniu wzorów umowy będą uważane dni robocze definiowane jako dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

ODPOWIEDŹ.


Tak.
Pytanie nr 72 – Umowa 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 73 – Umowa 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 2 lit. a) i b) wzoru umowy słowa „opóźnienie”, opóźnienia” zostało zastąpione odpowiednio słowami „zwłokę”, zwłoki”?

Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”
ODPOWIEDŹ.


Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
 Z poważaniem
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